codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010685 - 19/11/2018 - C14 - Contabilita general - U

FoNDI T p———
". *a: ITRUTTURQLI ‘/\? ::U;m;":f;mwm‘ﬁﬁme ..; i‘ rii'a “

UNIONE EUROPEA E U R O p EI 2014-2020 wop | Teel
|{REGIONE CAMPANIA|
=

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° MASSAIA

Corso Umberto I°, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA)
Ufficio Segreteria Tel. 081472383 - Fax 081276440
Codice Fiscale 95186700639 - Codice Meccanografico NAIC8FEOOQ - Sito Web: ic2massaia.gov.it

Comprensivo

Spett.

2 M UFFICIO

Via Volpicella, 116
80147 Napoli

duemmeufficio@libero.it

Al sito Web
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione DEFINITIVA gara per la gara per la manutenzione macchine
fotocopiatrici KIOCERA
Periodo 01/01/2019 - 31/12/2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo---contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione
delle Direttive 2004/17/CE — e successive modificazioni”;

VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria giusta nota prot. 10486 del 14/11/2018

CONSIDERATO che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami

DETERMINA

Di aggiudicare, in VIA DEFINITIVA, la gara per la manutenzione di n. 03 fotocopiatrici Kjocera Taskalfa 180 -
Periodo 01/01/2019 — 31/12/2019 a:

2 M UFFICIO Via Volpicella, 116 80147 Napoli
Avverso la suddetta aggiudicazione € ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla data

di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra indicati I'aggiudicazione diventa
definitiva e si procedera alla stipula del contratto con I'avente diritto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo De Rosa

Documento firmato digitalmente da DE ROSA VINCENZO ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse



		2018-11-23T11:57:05+0100
	DE ROSA VINCENZO




